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Oslo, 22. juli 2025 

 

 
Til: Medlemmene i Ford M Klubb 
 

 
STYRETS ÅRSBERETNING FORD M KLUBB 2024/2025 TIL ÅRSMØTE AUGUST 
2025 
 
Det ble på det ordinære årsmøte mars 2024, endret tidspunkt for når det årlige årsmøte skal finne 
sted.  Tidspunktet som ble besluttet, er at det skal være i samband med det årlige landstreffet som 
finner sted i august. 
 
Det ble derfor avholdt et ekstraordinært årsmøte august 2024, hvor eneste saker var komplettering 
av styret med ny nestleder, samt godkjenning av budsjett 2025. 
 
Styret består av disse medlemmene: 
 
Leder: Christian Stenseng 
Nestleder: Thomas Ødegaard (erstatter Helge Thorud) 
Kasserer: Robert Krokengen 
Sekretær: Odd Erik Indrehus         
Styremedlem: Odd Bjarne Bjørvik  
Styremedlem: Cecilie Solvang Klakegg 
Styremedlem: John Andresen 
Styremedlem: Arnt Brattebø 
Styremedlem: Sondre Fenne Reisæther 
 
Valgkomiteen består av disse medlemmene: 
 
Tom Gullaksen 
Arvid Indrehus 
Bjørn Rasmussen Nygård 
 
Revisor er: 
 
Norvald Nedrebø 
 
Styret har i perioden avholdt månedlige styremøter på Teams. Områder som har blitt jobbet med av 
styret i perioden er: 
 

1. Videre oppfølging av vedtatt strategi for FMK 
2. Organisering av jubileumslandstreff 2024 
3. Øke og forbedre klubbens bruk av digitale verktøyer 
4. Søknad om momskompensasjon 
5. Økonomi 

 
1. Videre oppfølging av vedtatt strategi for FMK 
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Vår vedtatte strategi er at vi har som hovedmål å bevare klubben på det nåværende nivå når det 
gjelder medlemmer og aktivitet. Styret har derfor jobbet for å omsette de vedtatte strategi til 
handling.  
 
Dagens situasjon er at aktivitet i lokallagene har et stort spenn fra ingen aktivitet til mye aktivitet. 
Styret mener derfor at klubbens viktigste forbedringsområde er at man skaper en minimumsaktivitet 
på lokallagsnivå. Styret er derfor innstilt på å jobbe tettere med våre lokallag enn det man gjør i dag.  
 
Styret ønsker derfor at alle lokallag har en viss minimumsaktivitet og at lokallagsrepresentantene 
deltar på årlige planleggingsmøte arrangert av styret. For å få dette til, kreves at vi har 
lokallagrepresentanter som er innstilt på å følge dette.  
 
Styret har imidlertid sett at det er en stor begrensning her, fordi lokallagene i henhold til vedtektenes 
§ 13 er helt autonome i valg av sine lokallagrepresentanter.  
 
Styret kommer derfor til å fremme endringsforslag på vedtektenes § 13, slik at disse er bedre 
tilpasset for å skape en bedre dynamikk på lokallagsnivå. 
 
2. Organisering av jubileumslandstreff 2024 
 
Styret la ned mye arbeid med organisering av vårt jubileumslandstreff i 2024. Siden dette var et 
jubileumstreff, var det budsjettert med et underskudd for klubben. Dette fordi enkelte aktiviteter, 
som for eksempel jubileumsmiddag, var sponset av oss. På landstreffet sjekket det inn 121 biler, det 
ble avholdt jubileumsmiddag lørdag på Pers med rundt 175 deltakere. Alt i alt har tilbakemeldingene 
vært at dette var et vellykket treff. Styrets evaluering av landstreffet viste at vi har enkelte 
forbedringspunkter, som vi tar med oss til landstreffet i 2025. 
 
3. Øke og forbedre klubbens bruk av digitale verktøyer 
 
Styret har nå fått ferdigstilt våre hjemmesider www.fmk.no. Neste forbedring av hjemmesidene, vil 
være at vi tar i bruk en nettløsning for salg av klubbeffekter som skal integreres i www.fmk.no. 
Denne løsningen planlegges ferdigstilt i løpet av 2025. 
 
Klubben bruker et program som heter StyreWeb til regnskap og budsjett. StyreWeb har også annen 
funksjonalitet som vi har tenkt å ta i bruk. Det som vi blant annet ønsker å ta i bruk, er en app som 
heter Gnist. 
 
Gnist vi gir alle medlemmer full oversikt over aktuelle aktiviteter og meldinger, man kan oppdatere 
sin informasjon og blant annet legge til profilbilde. I tillegg vil det være kjøretøyregister. 
 
Imidlertid kan vi foreløpig ikke ta Gnist i bruk, fordi vi mangler mange mailadresser til våre 
medlemmer. Styret jobber derfor med å innhente mailadresser til alle våre medlemmer. Når dette er 
gjort, legger vi opp til aktiv bruk av Gnist. Vi har allerede startet en pilot med Gnist for enkelte av 
våre medlemmer. 
 
4. Søknad om momskompensasjon 
 
Vi har søkt om momskompensasjon for regnskapsåret 2024. Denne søknaden vil bli ferdigbehandlet 
mot slutten av 2025. 
 

http://www.fmk.no/
http://www.fmk.no/
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Vi mottok kr 36.529 i 2024 i momskompensasjon for regnskapsåret 2023. 
 
5. Økonomi 
 
Styret har med bekymring sett at vår egenkapital har blitt redusert siste år. Som følge av den 
generelle prisstigningen, øker også klubbens kostnader tilsvarende. Kontingenten derimot, har stått 
stille på samme nivå i minst 5 år nå.  
 
For å få balanse i vårt budsjett, har styret budsjettert med en økning i kontingenten med kr 50 (øker 
fra kr 495 til kr 545). 
 
Selv om kontingenten øker, er den fortsatt på linje med andre sammenlignbare klubber. 


